

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40512771

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIESE SI ACCESORII PENTRU VEHICULE SI MOTOARE CONSUMABILE	Data publicare: 29.05.2026 08:08
Cod si denumire CPV: 34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)	Data finalizare: 02.06.2026 10:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.05.2026 10:22
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.06.2026 10:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ROBERT & DENNIS COM S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 5920191
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 163, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220168
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 744603023
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: simona.sbircea@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	0W30 ulei motor Castrol 4l 1x214.88 lei, 0w30 ulei motor Castrol 1l 2x 57.85=115.70 lei , filtru ulei 1x 49.59 lei, buson ulei 1x24.79 lei, filtru polen 1x95.04 lei, filtru combustibil 1x119.84 lei, filtru aer 1x78.51 lei, antigel 1l 1x 8.26 lei, spray curatare 1x16.53 lei (MH18ACD) 5W30 ulei motor Urania 5l 1x289.26 lei, 5w30 ulei motor Urania 1l 2x53.72 lei=107.44 lei, filtru ulei 1x 74.38 lei, filtru polen 1x53.72 lei, filtru aer 1x140.50 lei, oring buson 1x 4.13 lei,(MH61SEC) 5W30 ulei motor ELF 5l 1x190.08lei, filtru ulei 1x49.59 lei, filtru polen 1x 45.45 lei, filtru aer 1x41.32 lei, spray curatare 1x16.53 lei(MH77ACD) 5W30 ulei motor Urania 5l 1x 289.26 lei,set sigurante 2x49.59=99.18 lei, aditiv ulei 1x49.59 lei, ulei Castrol ATF 1L 1x 41.32 LEI(PARC AUTO) set placute frana 1x132.23 lei, colier plastic 3x1.65=4.95 lei, spray curatare 1x16.54 lei(MH14ACD)5W30 Ulei motor elf 5l 1x190.08 lei, filtru ulei 1x45.45 lei,filtru combustibil 1x247.93 lei,filtru polen 1x 53.72 lei, filtru aer 1x37.19 lei (MH44ACD)10W40 ulei motor Mobil 1l 1x28.93 lei (MH50SEC)bielete directie 2x53,72=107.44 lei, cap bara 2x53.72=107.44 lei, set amsamblu burduf dir 1x53.72 lei(MH34SEC) , placute frana fata set 1x136.36(MH15DAC)
Conditii de livrare	Uzina de apa, str. Aeroportului, nr.2, Drobeta Turnu Severin, MH
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PIESE SI ACCESORII PENTRU VEHICULE SI MOTOARE CONSUMABILE	Solicitata: 1	Pret estimat: 3.616,54
Numar de referinta: 950	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 3.616,54
Pret de catalog: 3.616,54 RON/bucata		Valoare estimata: 3.616,54

Cod si denumire CPV: 34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)

Valoare de vanzare: 3.616,54

Descriere: 0W30 ulei motor Castrol 4l 1x214.88 lei, 0w30 ulei motor Castrol 1l 2x 57.85=115.70 lei , filtru ulei 1x 49.59 lei, buson ulei 1x24.79 lei, filtru polen 1x95.04 lei, filtru combustibil 1x119.84 lei, filtru aer 1x78.51 lei, antigel 1l 1x 8.26 lei, spray curatare 1x16.53 lei (MH18ACD) 5W30 ulei motor Urania 5l 1x289.26 lei, 5w30 ulei motor Urania 1l 2x53.72 lei=107.44 lei, filtru ulei 1x 74.38 lei, filtru polen 1x53.72 lei, filtru aer 1x140.50 lei, oring buson 1x 4.13 lei,(MH61SEC) 5W30 ulei motor ELF 5l 1x190.08lei, filtru ulei 1x49.59 lei, filtru polen 1x 45.45 lei, filtru aer 1x41.32 lei, spray curatare 1x16.53 lei(MH77ACD) 5W30 ulei motor Urania 5l 1x 289.26 lei,set sigurate 2x49.59=99.18 lei, aditiv ulei 1x49.59 lei, ulei Castrol ATF 1L 1X 41.32 LEI(PARC AUTO) set placute frana 1x132.23 lei, colier plastic 3x1.65=4.95 lei, spray curatare 1x16.54 lei(MH14ACD)5W30 Ulei motor elf 5l 1x190.08 lei, filtru ulei 1x45.45 lei,filtru combustibil 1x247.93 lei,filtru polen 1x 53.72 lei, filtru aer 1x37.19 lei (MH44ACD)10W40 ulei motor Mobil 1l 1x28.93 lei (MH50SEC)bielete directie 2x53,72=107.44 lei, cap bara 2x53.72=107,44 lei, set amsamblu burduf dir 1x53.72 lei(MH34SEC) , placute frana fata set 1x136.36(MH15DAC)

TOTAL

Valoare de vanzare: 3.616,54 RON